0290032020/original/Procurement-Regulations-for-IPF-Borrowers-SPANISH-November-
2020.pdf 

Anexo de Convocatoria 

Solicitud de Expresión de interés 

Analista Técnico en Gestión de Organismos de Investigación 

PE-PROCIENCIA-489025-CS-INDV 

• Monto estimado de la Contratación1: S/ 120,000.00 (Ciento veinte mil con 00/100 

soles) Incluido Impuestos. 

Nota: El servicio tendrá vigencia de doce (12) meses contados a partir de la fecha 

indicada en el contrato, por la modalidad de consultoría.